Der Verkehrswert für das mit einer Doppelhaushälfte und Garage bebaute Grundstück in 46483 Wesel, 
Hugo-Becker-Straße 21 

Grundbuch  Blatt  lfd. Nr. 
Wesel   XXXX  XXXX 

Gemarkung  Flur  Flurstück(e) 
Wesel   14  998 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08.01.2024 mit rd. 

299.000,00 € 
in Worten: Zweihundertneunundneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Dies entspricht ca. 2.492 €/m² Wohnfläche. 

Borken, den 12. Januar 2024    gez. 
       Peter Mensing, B. Eng. 
      gemäß ISO/IEC 17024 zertifizierter Sachverständiger 
      für Immobilienbewertung, ZIS Sprengnetter Zert (S)